
Bez Cenzury, Poprostu 
Siwers: Skurwysynu sam żyjesz,więc innym daj żyć, szybciej niż myślisz mozesz się spatrzyć, po trupach droga,egoizm i narcyzm, nagroda za zycia tytuł mentalnie martwy, doprawdy,ja mam świadomość,że Bóg na mnie patrzy, więcej pokory,a mniej dzikiej palmy, proste,że lubie sobie czasem dać w palnik, jak czuję przesadę,mówię weź się ogarnij, bo dzisiaj los może zadrwic,na celowniku dosłownie każdy, bezdomni,gwiazdy,nieznani,ważni, szatan pomiesza karty,bo magli to drażni, chuj będzie znaczyć tych pare kafli, drobiazgi,gdy śmierć w oczy zajrzy, sam żyję,więc dam żyć,choć w mym sercu drzazgi, to przez was,egoiści pozbawieni wyobraźni. Ref: Poprostu żyj /żyj/ innym daj żyć, każdemu z nas kiedys śmierć w oczy zajrzy, na mądrych patrz /patrz/ i rób swoje. Masz własną drogę i krzyż,idź z Bogiem / x2 Łysol: Dopóki nie szkodzimy se nawzajem stołka i nie szkodzisz temu co ja kocham,wchodzi wokal i wiesz już,że zrodzi wroga tylko wśród kiesów moja droga,ich przestój,mój start,ich finisz, niech policjant z każdej gminy w Warszawie, odpierdoli się od mych zajawek, bo jointy mi od dawna dawien, ja nie chce przecież przez to miec akcji koślawej, wiem co piszczy w trawie,a więc nie robię innym co mi nie miłe,robię se muze,masz z tym problem dla mnie są ręce w górze,do ciebie ludzie stają tyłem, czemu? okaż im miłość,zamiast pokazywac jaki z ciebie wózek i co to nie ty,żyj i daj żyć,choć za chabety chwyciło by cię życie w każdy dzień,jest plan,respect do samego siebie i innych,by przenigdy nie został sam. Ref: Poprostu żyj /żyj/ innym daj życ każdemu z nas kiedyś śmierć w oczy zajrzy na mądrych patrz /patrz/ i rób swoje. Masz własną drogę i krzyż. Idź z Bogiem . / x2 Ero: Odrzucam co mi wrogie,zawisć,fobie,kompleksy i puszczam w obieg ogień pchnięty w wersy, mam własne zycie,własne pasje i troski, i chuj obchodzą mnie wasze wieśniackie plotki, Ero to,Ero tamto,ble,ble,gadam,przechodzisz przez moje osiedle to pięknie,rada,jestem sobą,dbam o siebie i bliskich,robię to co kocham i nagrywam teledyski,a ty hołdujesz gula,widzą że to hula na fula,mnie podpisali, a ciebie każdy odpulał,pies ogrodnika,ksywa pasi ci jak ulał,zrób coś zanim,wiesz że,sukces rodzi się w bólach, ja na miejscówce,na biteplówce,na płytę zrzucam produkcje, które nie chcą stac na półce,chce żyć chce też dać życie,żyj dobrobycie,czego ci życzę, mniej klęsk,a więcej zwyciestw. Ref: Poprostu żyj /żyj/ innym daj żyć każdemu z nas kiedyś smierć w oczy zajrzy na mądrych patrz /patrz/ i rób swoje. Masz własną drogę i krzyż.Idź z Bogiem /x2
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